

Birch & Hartvig Arkitekter ApS

Carolinevej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 67 27 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Anders Lausten Telkamf Birch Hartvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birch & Hartvig Arkitekter ApS Carolinevej 3 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 67 27 02
	Stiftet: 20. februar 2014
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Lausten Telkamf Birch Hartvigsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hartvigsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321.736 kr. mod 675.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.749 kr. mod 18.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	321.736	675.224
1 Personaleomkostninger	-397.184	-626.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.278	-11.748
Andre finansielle indtægter	7.167	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-344	-2.105
Resultat før skat	-98.903	34.564
3 Skat af årets resultat	12.154	-16.182
Årets resultat	-86.749	18.382
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.382
Disponeret fra overført resultat	-86.749	0
Disponeret i alt	-86.749	18.382

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.747	16.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.747</u>	<u>16.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.747</u>	<u>16.693</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.964	63.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.260
5 Udskudte skatteaktiver	143.913	131.759
Andre tilgodehavender	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.877</u>	<u>201.920</u>
Likvide beholdninger	<u>55.847</u>	<u>75.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>280.724</u>	<u>277.652</u>
Aktiver i alt	<u>456.471</u>	<u>294.345</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-15.916	70.833
Egenkapital i alt	<u>34.084</u>	<u>120.833</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.639	0
Anden gæld	398.748	164.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>422.387</u>	<u>173.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>422.387</u>	<u>173.512</u>
Passiver i alt	<u>456.471</u>	<u>294.345</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	70.833	120.833
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.749	-86.749
	50.000	-15.916	34.084

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	341.102	551.364
Pensioner	51.300	68.400
Andre omkostninger til social sikring	4.782	7.043
	397.184	626.807
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	344	2.105
	344	2.105
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-12.154	16.182
	-12.154	16.182
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	169.260	169.260
Tilgang i årets løb	189.332	0
Kostpris 31. december 2023	358.592	169.260
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-152.567	-140.819
Årets afskrivninger	-30.278	-11.748
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-182.845	-152.567
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 175.747	 16.693

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	131.759	147.941
Udskudt skat af årets resultat	12.154	-16.182
	143.913	131.759
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-2.043	3.502
Omsætningsaktiver	0	23.305
Fremført underskud fra tidligere år	145.956	104.952
	143.913	131.759

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hartvigsen Holding ApS, CVR-nr. 38738852, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationsselskabet.
